[43] Et libellus De imitatione Christi qui dicitur Joannis Gerson, quamvis iste libellus dicatur Joannis Gerson author tamen ipsius fuit Thomas de Kempis canonicus regularis. Venetijs, in aedibus Bernardini Bindoni, anno Domini 1544. 
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[44] C. Crispi Salustij In historiam de coniuratione Catiline. Apud Sebastianum Griphium, Lugduni 1545. 

[45] Summa doctrinae christianae per questiones conscripta a r. doctore Petro Canisio theologo Societatis Jesu. Brixie apud Vincentium Sabium, anno 1574. 

[46] Modo di comporre una predica trovato da frate Francesco Panigarola minore osservante. In Milano, per Paolo Gotardo Pontio, 1584.

[47] Catechismus catholicus. Venetijs, apud Michaelem Tramezinum, 1568. 

[48] Decisio theologorum super usurarios contractus nuper Rome facta. Brixie, apud Petrum Mariam Marchetum, 1584. 

[49] Aurea rosa praeclarissimi sacre theologie doctoris m. Silvestri di Prierio Pedemontani sacri Ordinis fratrum Predicatorum de Observantia. Bononiae. in aedibus heredum Benedicti Hectoris de Faellis calcografis accuratissimi, anno 1524 kalendis octobris. 

[50] Sermones discipuli de tempore et de sanctis. Venetijs, apud heredes Melchioris Sesse, 1584.

[51] Rationale divinorum officiorum r. p. et d. d. Guilielmi Duranti episcopi Mimatensis. Impressum fuit per Bernardinum de Vitalibus Venetum, 1519 die 25 maij. 

[52] Vocabulista ecclesiastico latino e vulgare. Venetijs, per Gulielmum de Fontaneto de Monteferrato, 1523 die 10 februarij. 
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[53] Catalogus sanctorum quem edidit reverendissimus in Christo p. d. Petrus de Natalibus Venetus Dei gratia episcopus Equilien. Impressus est Lugduni, anno salutis 1543 die 7 julij. 

[54] Il primo libro de’ sermoni di monsignor Raphaele arcivescovo di Ragusa. In Venetia, apresso i Guerra fratelli a santa Maria Formosa in Cale longa, 1587. 

[55] Beati Vincentij natione Hispani Sermones hiemales, eiusdem denuo summa cura per d. Damianum Diaz Lusitanum. Venetijs, apud Bartolameum Rubinum, 1573. 

[56] Beati Vincentij natione Hispani Sermones aestivales, eiusdem denuo summa cura per d. Damianum Diaz Lusitanum. Venetijs, apud Bertolameum Rubinum, 1573. 

[57] Beati Vincentij natione Hispani Sermones de sanctis, eiusdem denuo summa cura per d. Damianum Diaz Lusitanum. Venetijs, apud Bertolameum Rubinum, 1573. 

[58] Summa sacramentorum Ecclesiae ex doctrina r. p. fr. Francisci a Victoria Ordinis Predicatorum. Venetijs, apud Alexandrum Griphium, 1584.